
Špičková čistící technologie 

 Snadno ovladatelný, kompaktní, jednoduchý a výkonný. Zametací výkon 2600 m2 / hod. Vhodný pro venkovní i 

vnitřní použití. 

 

                                                                                Flipper+ 
Profesionální zametací stroj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zametá všechny typy povrchů 

... interiéry i exteriéry! 



Špičková čistící technologie 

 Snadno ovladatelný, kompaktní, jednoduchý a výkonný. Zametací výkon 2600 m2 / hod. Vhodný pro venkovní i 

vnitřní použití. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kolektor 

Robustní plastový kolektor s nastavitelnou rukojetí. Dlouhá 

životnost stroje. Kompaktní rozměry – dobře se skladuje. 

 

 

 

 

 

Jednoduchý, ale funkční konstrukce stroje 

Postranní kartáč vymetá nečistoty z rohů přímo do cesty 

velkého rotujícího kartáče, který nečistoty vmetá do 

kolektoru prachu a nečistot. Od prachu, až po kamínky a 

listy – vše dokonale posbírá. 

 

 

 

 

 

Technologie zabraňující namotávání nečistot 

Inovativní technologie, která zabraňuje delším nečistotám 

jako jsou drátky nebo nitě v namotávání na válec.  

 

 

 

 

. 



Špičková čistící technologie 

 Snadno ovladatelný, kompaktní, jednoduchý a výkonný. Zametací výkon 2600 m2 / hod. Vhodný pro venkovní i 

vnitřní použití. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nastavení přítlaku kartáče se stupnicí 

Umožňuje optimální nastavení přítlaku kartáče v závislosti 

nadaném typu podlahy, nebo povrchu. Tím docílíme optimální 

efektivity zametání. 

 

 

 

 

 

 

Půlený design 

Umožňuje snadnou výměnu a čištění kartáče. 

 

 

 

 

 

 

 

Vedení stroje 

Nastavitelnou rukojeť lze upravit podle potřeby operátora. 

Jednoduše otočte horní částí a nastavte rukojeť na potřebnou 

výšku. 



Špičková čistící technologie 

 Snadno ovladatelný, kompaktní, jednoduchý a výkonný. Zametací výkon 2600 m2 / hod. Vhodný pro venkovní i 

vnitřní použití. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ADRESA:                                       HOTLINE:  

Clean and Health s.r.o.              +420 722 006 755            

Holešovská 1691     Zákaznická podpora: 

769 01 Holešov     info@cleanandhealth.com 

Czech Republic     Obchod: obchod@cleanandhealth.com 

       Servis: servis@cleanandhealth.com 

      


